
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 06:59

Link do produktu: https://www.ekologiakosmetyki.pl/balsam-do-ciala-z-rozmarynem-i-olejem-arganowym-500-ml-p-3175.html

  

Balsam do ciała z rozmarynem i
olejem arganowym 500 ml
Cena 59,90 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
 

Wyjątkowe połączenie naturalnych substancji aktywnych zawartych w rozmarynie i oleju arganowym zapewnia optymalną
pielęgnację orzeźwiającą po wysiłku fizycznym. Olej arganowy chroni skórę przed przesuszeniem i wspomaga miejscowe
krążenie. Kompozycja rozmarynu, mirtu i mięty pieprzowej zapobiega rozwojowi drobnoustrojów oraz optymalizuje
krążenie i redukuje napięcie mięśniowe.

 

Optymalne stosowanie balsamu to aplikacja na wilgotną jeszcze po prysznicu skórę, za pomocą okrężnych
ruchów. 

Pojemność: 500 ml

Skład: woda, olej sojowy*, trójglicerydy kwasu kaprylowego/kaprynowego, stearynian glicerolu, cytrynian stearynianu
glicerylowego, wyciąg z rozmarynu lekarskiego*, oliwa z oliwek*, olej arganowy*, masło shea*, hydrolat z mięty pieprzowej*,
wyciąg z mirtu*, olej jojoba*, alkohol, sorbitol, sól sodowa kwasu piroglutaminowego, guma ksantanowa, uwodorniona
lecytyna, tokoferol, zapach, limonen, linalol, cytronelol.

INCI: Aqua, Glycine Soja Oil*, Caprylic/Capric Triglyceride, Glyceryl Stearate, Glyceryl Stearate Citrate, Rosmarinus Officinalis
Extract*, Olea Europaea Oil*, Argania Spinosa Oil*, Butyrospermun Parkii Butter*, Mentha Piperita Water*, Myrtus Communis
Extract*, Simmondsia Chinensis Oil*, Alcohol, Sorbitol, Sodium PCA, Xanthan Gum, Lecithin Hydrogenated, Tocopherol,
Parfum, Limonene, Linalool, Citronellol.

100 % wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego
97% wszystkich składników roślinnych pochodzi z certyfikowanych upraw ekologicznych
16 % wszystkich składników pochodzi z certyfikowanych upraw ekologicznych

  

Certyfikowany kosmetyk naturalny z zawartością surowców z rolnictwa ekologicznego EcoCert. Produkt wegański.

 

EUBIONA
Największa przyjemność dla ciała i duszy. Piękno i dobrostan w harmonii z naturą 
Podarowanie sobie odrobiny przyjemności oraz dbanie o siebie sprawia, że czujemy się ze sobą dobrze, a szczególnie dobrze czujemy się,
kiedy wiemy, że nasza skóra jest zdrowa i piękna, bez uszczerbku dla środowiska naturalnego. Kosmetyki Eubiona stworzone zostały z
wyselekcjonowanych odżywczych składników. Marka Eubiona łączy wiele lat doświadczenia oraz gwarantowaną jakość pierwszej klasy
składników z upraw ekologicznych. Eubiona w swoich kosmetykach stosuje wyłącznie najlepszej jakości składniki, chcąc zachować
pierwszorzędną jakość produktów: naturalne oleje klasy Premium, drogocenne ekstrakty ziołowe oraz szlachetne ekstrakty kwiatowe. Produkty
Eubiona nie zwierają żadnych sztucznych barwników, zapachów lub konserwantów.

W ten sposób Eubiona pomaga sprawić przyjemność Twojemu ciału i zmysłom: dla Twojego piękna i dobrostanu w harmonii z naturą.

Produkty Eubiona:
- są wytwarzane w sposób zeroemisyjny (CO2 neutral)
- większość produktów Eubiona jest odpowiednia dla wegan - wyjątek stanowią balsamy do ust oraz seria z miodem (czysty, nieprzetworzony
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miód) 
- Szampony i żele pod prysznic Eubiona zawierają wyłącznie łagodne, cukrowe substancje myjące, które nie zanieczyszczają środowiska i
ulegają całkowitej biodegradacji w czasie do 48 godzin, tak więc nie wpływają negatywnie na mikroorganizmy żyjące w wodzie.
- produkty Eubiona nie zawierają sztucznych konserwantów, barwników ani zapachów 
- nie zawierają także silikonów ani pochodnych przemysłu petrochemicznego
- podlegają regularnym kontrolom i certyfikacji przez ECOCERT i otrzymały certyfikat dla kosmetyków naturalnych i organicznych w zgodzie ze
standardami tej organizacji.

Eubiona jest marką niemiecką, ale nazwa Eubiona pochodzi od greckiego słowa „eubios”, które oznacza „dobry” oraz „dobrze”. I tak marka
łączy w sobie „organiczność”, „przyjazność dla środowiska naturalnego” oraz „bliskość natury”.
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